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1 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 09:30
3 1004178 MAZZETTI Riccardo ITA 1986 S S5 SUB JUDICE Unione Nuoto Friuli Ssd Srl X 04:10.00SubJudice00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

4 1003740 LAVRIV Bohdan ITA 1996 S S3 R A,12  FRD 2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:29.66 459.51 00:44.79 00:43.59 00:41.41 00:38.81

5 1003206 GRANZIERA Eric ITA 2001 S S3 R A,E,Y FRD 2027 A.S.D. Pinna Sub San Vito X 04:10.00 164.80 00:44.79 00:43.59 00:41.41 00:38.81

2 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 09:35
1 FE000140. TOSON Joshua ITA 2011 R OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:10.00 0.00 - - - -

2 FB000046MONTICOLO Filippo ITA 2003 R FISDIR - PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:00.00 0.00 - - - -

3 FC000188MIOTTO Pietro ITA 2010 R FISDIR - CM21 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:00.00 0.00 - - - -

4 FE000129FIAMMA Mattia Liborio ITA 2012 R OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:00.00 0.00 - - - -

5 FE000126FERMAN Alberto ITA 2011 R UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:00.00 0.00 - - - -

6 FD000065NESO Davide ITA 2008 R FISDIR - OM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:00.00 0.00 - - - -

7 FC000100DRI Andrea ITA 1999 R OM A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:00.00 0.00 - - - -

8 1003744 BONASIN Gabriele ITA 2011 R S7 R A, 3, 4, 12+  F Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:17.16 361.07 00:31.69 00:28.40 00:26.38 00:26.38

3 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 09:38
1 FC000173VENIER Lorenzo ITA 2013 R OM ASD PINNA SUB SAN VITO 01:00.00 0.00 - - - -

2 EF000142SCARPA Mauro ITA 1980 S S6 C A, 12+ Asd Trivium 00:48.94 593.79 00:28.59 00:28.59 00:28.59 00:28.57

3 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S S9 C 3,5 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:37.82 676.10 00:23.90 00:23.90 00:23.90 00:23.90

4 63836 1004337 DA PRATO Luca ITA 1983 S S6 R 2027 A,12 FRD S 2027 Asd Gorizia Nuoto X 00:29.50 985.08 00:28.59 00:28.59 00:28.59 00:28.57

5 60247 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 C S9 R 2027 A,3,4       FRD Adus Triestina Nuoto X 00:35.10 728.49 00:26.92 00:23.90 00:23.90 00:23.90

6 1003752 FORNASIERE Nicolas ITA 1988 S S7 C A, 12+    OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:38.90 716.20 00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38

7 FD000074TURCO Angelo ITA 2013 C PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:00.00 0.00 - - - -

8 FE000141. DE VITA Matteo ITA 2012 C FISDIR - OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:00.00 0.00 - - - -
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4 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 09:30
3 NN0391 GALASSO Stefania ITA 1975 S S8 C A A.S.D. Pinna Sub San Vito 04:10.00 120.56 00:31.01 00:31.01 00:28.97 00:28.97

4 FD000005FRANDOLI Jasmin ITA 1985 S S3 C A,   12 Adus Triestina Nuoto X 02:01.39 365.10 00:40.32 00:40.32 00:40.32 00:39.11

5 1003628 ANTONIUTTI Eva ITA 2008 J S4 R A,E,Y,3,4,12 FR Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:18.48 297.15 00:38.55 00:38.55 00:36.92 00:36.44

5 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 09:35
1 1004737 GALLONE Marina ITA 1964 S S6 N A, 3,12+ sub judice Acquamarina Team Trieste Asd Aps X 01:25.00SubJudice00:35.64 00:35.64 00:32.55 00:32.55

2 FE000111CAUTERO Elisabetta Maria ITA 2009 N UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:15.00 0.00 - - - -

3 FD000033JELENICH Stojan ITA 1975 N FISDIR - PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:00.00 0.00 - - - -

4 FD000063FIORENTINO Sabrina ITA 1996 N FISDIR - PF A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:00.00 0.00 - - - -

5 1002337 BIOLCATI Michela ITA 1985 S S8 R A,3,4,12+ FRD 2 Asd Arcobaleno Aps 01:00.00 502.33 00:31.01 00:31.01 00:28.97 00:28.97

6 1004738 CERENTIN Beatrice ITA 2001 S S7 N A,1,3,12+ sub judiceAcquamarina Team Trieste Asd Aps 01:05.00SubJudice00:33.22 00:33.22 00:32.83 00:31.64

7 1003738 CARPIN Marianna ITA 2007 J S5 R A, H   FRD 2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:20.30 455.04 00:44.33 00:38.39 00:34.07 00:34.07

6 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 09:38
1 FD000075DI MAURO Lucrezia ITA 2002 R FISDIR - PF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:00.00 0.00 - - - -

2 FC000170FAEDO Eleonora ITA 2016 R A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:00.00 0.00 - - - -

3 1003531 BRAIDOT Elisabetta ITA 1999 S S7 C A, 9    OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:46.67 694.24 00:33.22 00:33.22 00:32.83 00:31.64

4 41766 1000777 SORINI Margherita ITA 2004 C S9 R 2027 A 3,5,12 +   R- Adus Triestina Nuoto X 00:33.01 870.95 00:32.19 00:31.47 00:28.66 00:27.23

5 36798 FE000137AERE Katia ITA 1971 S S7 R 2021 A 12 R-2021 INT Asd Trivium X 00:39.82 813.66 00:33.22 00:33.22 00:32.83 00:31.64

6 TS0005 BRUNETTI Rosanna ITA 1964 S S10 C A, H Acquamarina Team Trieste Asd Aps X 00:46.92 591.65 00:27.70 00:27.70 00:27.21 00:27.10

7 FE000124DEFANT Stefania ITA 2011 C FISDIR - OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:00.00 0.00 - - - -

8 FD000046MERCUSA Alice ITA 2002 C FISDIR - OF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:00.00 0.00 - - - -
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7 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 09:40
3 1003206 GRANZIERA Eric ITA 2001 S S3 R A,E,Y FRD 2027 A.S.D. Pinna Sub San Vito X 08:20.00 192.14 01:38.11 01:34.92 01:33.25 01:32.69

4 FE000140. TOSON Joshua ITA 2011 R OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:50.00 0.00 - - - -

5 FD000065NESO Davide ITA 2008 R FISDIR - OM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:50.00 0.00 - - - -

8 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 09:49
2 FE000129FIAMMA Mattia Liborio ITA 2012 R OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:50.00 0.00 - - - -

3 FC000173VENIER Lorenzo ITA 2013 R OM ASD PINNA SUB SAN VITO 01:50.00 0.00 - - - -

4 1000654 GALDINI Samuele ITA 2003 C S8 C 12+ Asd Arcobaleno Aps 01:23.00 686.99 01:06.63 00:58.30 00:55.84 00:55.84

5 1003752 FORNASIERE Nicolas ITA 1988 S S7 C A, 12+    OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:28.57 690.30 01:00.62 01:00.62 00:59.62 00:59.62

6 FE000141. DE VITA Matteo ITA 2012 C FISDIR - OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:50.00 0.00 - - - -

7 FE000126FERMAN Alberto ITA 2011 C UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:50.00 0.00 - - - -
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9 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:40
1 FD000005FRANDOLI Jasmin ITA 1985 S S3 C A,   12 Adus Triestina Nuoto X 03:57.10 394.90 01:30.22 01:30.22 01:29.77 01:26.76

2 FE000131CERESER Giulia ITA 2007 C FISDIR - OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:50.00 0.00 - - - -

3 FE000124DEFANT Stefania ITA 2011 C FISDIR - OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:50.00 0.00 - - - -

4 36798 FE000137AERE Katia ITA 1971 S S7 R 2021 A 12 R-2021 INT Asd Trivium X 01:26.98 804.55 01:09.21 01:09.21 01:09.21 01:08.03

5 TS0005 BRUNETTI Rosanna ITA 1964 S S10 C A, H Acquamarina Team Trieste Asd Aps X 01:45.00 572.86 01:01.02 01:01.02 00:59.08 00:58.14

6 FE000111CAUTERO Elisabetta Maria ITA 2009 C UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:50.00 0.00 - - - -

7 1003738 CARPIN Marianna ITA 2007 J S5 R A, H   FRD 2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:59.86 440.95 01:45.60 01:20.16 01:13.34 01:13.34

8 NN0391 GALASSO Stefania ITA 1975 S S8 C A A.S.D. Pinna Sub San Vito 08:20.00 130.44 01:05.83 01:05.83 01:03.66 01:03.66
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10 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:00
4 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S S9 C 3,5 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 07:34.00 563.13 04:10.78 04:10.78 04:10.78 04:09.93
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11 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:00
4 1003531 BRAIDOT Elisabetta ITA 1999 S S7 C A, 9    OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 08:00.00 642.94 05:05.80 05:05.80 05:05.80 04:51.50

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men Lignano Sabbiadoro
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12 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:20
3 1004178 MAZZETTI Riccardo ITA 1986 S SB5 SUB JUDICE Unione Nuoto Friuli Ssd Srl X 04:10.00SubJudice00:44.72 00:44.72 00:39.98 00:39.98

4 1000654 GALDINI Samuele ITA 2003 C SB8 C 12+ Asd Arcobaleno Aps 00:55.00 593.64 40:39.99 00:33.68 00:31.57 00:31.57

5 EF000142SCARPA Mauro ITA 1980 S SB5 C A, 12+ Asd Trivium 01:12.19 603.68 00:44.72 00:44.72 00:39.98 00:39.98
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13 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:20
3 1004738 CERENTIN Beatrice ITA 2001 S SB6 N A,1,3,12+ sub judiceAcquamarina Team Trieste Asd Aps 01:30.00SubJudice00:53.84 00:53.84 00:43.37 00:43.06

4 41766 1000777 SORINI Margherita ITA 2004 C SB7 R 2027 A 3,5,12 +   R- Adus Triestina Nuoto X 00:59.90 722.37 40:39.99 00:44.12 00:41.09 00:40.68

5 FE000131CERESER Giulia ITA 2007 R 2027 FISDIR - OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:30.00 0.00 - - - -
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14 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:30
4 1000654 GALDINI Samuele ITA 2003 C SB8 C 12+ Asd Arcobaleno Aps 01:55.00 605.91 01:12.68 01:12.29 01:07.01 01:07.01

5 EF000142SCARPA Mauro ITA 1980 S SB5 C A, 12+ Asd Trivium 02:46.00 556.08 01:38.27 01:38.27 01:25.13 01:25.13
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(segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 1 at next page)
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
15 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:30
4 TS0005 BRUNETTI Rosanna ITA 1964 S SB9 C A, H Acquamarina Team Trieste Asd Aps X 02:01.55 631.02 01:24.27 01:24.27 01:10.99 01:10.99

5 1002337 BIOLCATI Michela ITA 1985 S SB7 R A,3,4,12+ FRD 2 Asd Arcobaleno Aps 02:21.00 649.72 01:37.71 01:37.71 01:24.51 01:24.51
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16 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:40
3 1003740 LAVRIV Bohdan ITA 1996 S S3 R A,12  FRD 2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:52.82 391.42 00:45.46 00:43.59 00:44.94 00:42.21

4 FC000100DRI Andrea ITA 1999 R OM A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:10.00 0.00 - - - -

5 1003744 BONASIN Gabriele ITA 2011 R S7 R A, 3, 4, 12+  F Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:22.48 412.58 00:44.13 00:35.41 00:32.56 00:32.56

17 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:43
1 FD000065NESO Davide ITA 2008 R FISDIR - OM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:10.00 0.00 - - - -

2 FE000126FERMAN Alberto ITA 2011 R UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:10.00 0.00 - - - -

3 FE000141. DE VITA Matteo ITA 2012 R FISDIR - OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:10.00 0.00 - - - -

4 60247 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 C S9 R 2027 A,3,4       FRD Adus Triestina Nuoto X 00:38.12 794.33 40:39.99 00:27.81 00:27.81 00:27.81

5 FD000074TURCO Angelo ITA 2013 R 2027 PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:10.00 0.00 - - - -

6 FE000129FIAMMA Mattia Liborio ITA 2012 R 2027 OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:10.00 0.00 - - - -

7 FC000188MIOTTO Pietro ITA 2010 R 2027 FISDIR - CM21 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:10.00 0.00 - - - -

8 FB000046MONTICOLO Filippo ITA 2003 R 2027 FISDIR - PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:10.00 0.00 - - - -
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18 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:40
3 1004737 GALLONE Marina ITA 1964 S S6 N A, 3,12+ sub judice Acquamarina Team Trieste Asd Aps X 01:50.00SubJudice00:43.99 00:43.99 00:38.96 00:37.40

4 FD000033JELENICH Stojan ITA 1975 N FISDIR - PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:15.00 0.00 - - - -

5 1004738 CERENTIN Beatrice ITA 2001 S S7 N A,1,3,12+ sub judiceAcquamarina Team Trieste Asd Aps 01:40.00SubJudice00:44.91 00:44.91 00:39.04 00:38.00

6 FD000005FRANDOLI Jasmin ITA 1985 S S3 C A,   12 Adus Triestina Nuoto X 01:56.00 438.88 00:51.34 00:51.34 00:50.31 00:48.49

19 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:43
1 FD000046MERCUSA Alice ITA 2002 C FISDIR - OF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:15.00 0.00 - - - -

2 FE000111CAUTERO Elisabetta Maria ITA 2009 C UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:15.00 0.00 - - - -

3 FC000170FAEDO Eleonora ITA 2016 C A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:15.00 0.00 - - - -

4 36798 FE000137AERE Katia ITA 1971 S S7 R 2021 A 12 R-2021 INT Asd Trivium X 00:54.81 756.43 00:44.91 00:44.91 00:39.04 00:38.00

5 1002337 BIOLCATI Michela ITA 1985 S S8 R A,3,4,12+ FRD 2 Asd Arcobaleno Aps 01:00.00 626.33 00:38.43 00:38.43 00:32.01 00:32.01

6 FE000124DEFANT Stefania ITA 2011 R FISDIR - OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:15.00 0.00 - - - -

7 FD000075DI MAURO Lucrezia ITA 2002 R FISDIR - PF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:15.00 0.00 - - - -

8 FD000063FIORENTINO Sabrina ITA 1996 R FISDIR - PF A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:15.00 0.00 - - - -
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20 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:50
3 FE000140. TOSON Joshua ITA 2011 R OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:10.00 0.00 - - - -

4 63836 1004337 DA PRATO Luca ITA 1983 S S6 R 2027 A,12 FRD S 2027 Asd Gorizia Nuoto X 01:15.00 970.80 01:19.38 01:15.87 01:13.47 01:10.84

5 60247 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 C S9 R 2027 A,3,4       FRD Adus Triestina Nuoto X 01:21.18 777.41 01:07.20 00:59.72 00:59.72 00:59.72

6 FE000131CERESER Giulia ITA 2007 R 2027 FISDIR - OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 02:20.00 0.00 - - - -
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21 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:00
4 63836 1004337 DA PRATO Luca ITA 1983 S S6 R 2027 A,12 FRD S 2027 Asd Gorizia Nuoto X 00:33.00 920.91 00:35.15 00:33.27 00:31.03 00:29.89

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women Lignano Sabbiadoro
Monday 08/12/2025

Event

n° 15

C
or

si
a

Sdms.Id
Codice FINP Atleta

N
az

io
ne

A
nn

o

C
at

eg
or

ia

C
la

ss
e

S
ta

tu
s

R
ev

ie
w

Eccezioni Società

B
on

us
 r

eg
.

Tempo iscr. P.ti

RECORDS

Categoria Nazionale Continentale Mondiale

La
ne

Italian code Athlete N
at

io
n

Y
ea

r

A
ge

 g
ro

up

C
la

ss

Exceptions Team Entry Time Pts Age group National Area World

(segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 1 at next page)

Results available online on  www.natatoria.comR
ep

or
t b

ui
lt 

w
ith

 N
ia

ga
ra

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

- 
05

/1
2/

20
25

 1
4:

17

https://finp.it
www.natatoria.com


4° Trofeo AQUATIC - 2^ prova camp. reg. FINP FVG Page Nr 9

START LIST

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women Lignano Sabbiadoro
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22 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:00
4 FD000046MERCUSA Alice ITA 2002 R 2027 FISDIR - OF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:50.00 0.00 - - - -

5 1003628 ANTONIUTTI Eva ITA 2008 J S4 R A,E,Y,3,4,12 FR Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:18.48 394.93 00:50.07 00:50.07 00:40.22 00:38.96
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23 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:30
4 41766 1000777 SORINI Margherita ITA 2004 C SM9 R 2027 A 3,5,12 +   R- Adus Triestina Nuoto X 03:00.36 841.87 02:53.21 02:50.91 02:31.08 02:25.22
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